
 

 
 
 
Lapin yliopiston harjoituskoulun 3A luokka kertoi seuraavan sadun Arktikumissa  
Poron jäljillä – näyttelyssä tiistaina 6.11.2007. 
 
 
JOULUPUKKI JA PORO 
 
Eräänä aamuna poro heräsi haasta. Se juoksi ulos haasta, meni kiskomaan joulupukkia 
parrasta hereille: ”Että lähdetäänkö? Jouluunhan on vain muutama tunti. Kootaan äkkiä 
tavarat, että päästään lähtemään!” Poron nimi oli Pate Pertti Pavlos- Poro. 
”Mihin meidän pitäisi lähteä Pate?” Kysyi Joulupukki. ”Sano minua Pavlokseksi, tai 
minä puren” sanoi poro ja jatkoi: ” Jakamaan lahjoja senkin hölmö pukki!” 
”Kyllä kyllä, minä olen vain hajamielinen” sanoi joulupukki.  
”Hyvä hyvä!” sanoivat tontut ja taputtivat pehmoisia käsiään. Tontut olivat joulupukin 
apulaisia. Silloin joulupukki sanoi, että on aika vaikea lähteä kun kaikki porot sairastavat 
keripukkia. ”Silloin meidän pitää hankkia uusia poroja” sanoo poro. ”Yhdellä 
saamelaisisännällä on poro ja hän luultavasti lainaa sitä meille” sanoo pukki.    
”Ai, onko se se maahinen, jonka nimi on Markku Parrakas?” Pavlos ei jaksanut odottaa ja 
karjaisi: ”Vipinää!” Silloin tuli paikalle Markku Parrakas ja sanoi: ”Voin minä lainata  teillekin 
poroja, mutta ne ovat aika pieniä.” ” Ai, oletkos sinä taas kutistanut niitä” kysyi Pavlos. 
”Olenpa tietenkin, mutta voin antaa teille kartan joka vie teidät vastalääkkeen luo. Ja 
samalla annan toisenkin kartan, että tiedät missä minä asun” vastasi Markku Parrakas. 
”Äkkiä nyt, anna ne kartat, niin päästään lähtemään muuten emme ennätä jouluaatoksi” 
sanoi poro. ”Kartat ovat taskussani” sanoi Parrakas. Pavlos sieppasi kartat Parrakkaan 
taskusta ja hyppäsi ikkunasta ulos. Pukki katsoi karttaa: ”Onpas siinä paljon taloja! 
Mennään tuohon viimeisimpään taloon, sieltä varmaan löytyy vastalääkettä.” Pukki koputti 
suureen suureen oveen, oven avaamaan tuli pikkuruinen hiiri. Hän sanoi: ” Buorre paevi! 
Mitä teette täällä, tämä on minun aluettani?” ”Tarvitsemme lääkettä!” ” Hahhahhaa.. Ette 
koskaan löydä sitä, se on minulla.” sanoi hiiri. Mutta porolla oli kaulassa Gps- paikannin, 
jonka avulla he löysivät lääkkeen helposti. He löysivät sen jättiedam juuston sisältä ja he 
lähtivät parrakkaan luokse. He antoivat poroille vastalääkkeen ja lähtivät jakamaan lahjoja.  
Aattoillasta tuli oikein kaunis, kaikki saivat lahjansa ja sen pituinen se. 
 
 
 


